[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
второго созыва

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2012 года                                                                                                          № 268
 О  внесении изменений в решение Совета депутатов
Подпорожского муниципального района
от 16.12. 2011 г.  № 191  «О бюджете
муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район» на 2012 год».

         В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Подпорожского муниципального района
РЕШИЛ:
         Внести в решение Совета депутатов Подпорожского муниципального района «О бюджете муниципального образования «Подпорожский муниципальный район» на 2012 год»  от 16 декабря 2011 года № 191 (с изменениями, внесенными решением от 29.02.2012 года № 212, от 25.04.2012 года № 224, от 25.09.2012 года № 251) следующие изменения:
         1. В статье 1 «Основные характеристики бюджета муниципального образования  «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» на 2012 год»  пункт 1 изложить в новой редакции:

         «1. Утвердить  основные характеристики бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»» на 2012 год:

         прогнозируемый общий объем доходов  бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» в сумме  891 909,7          тыс. руб.;

         общий объем расходов бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»   в сумме 1 088 313,5 тыс. руб.;

          прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»   в сумме  196 403,8 тыс. руб.

          2. В статье 2 «Доходы бюджета муниципального образования  «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» на 2012 год»:

в пункте 2 цифры «822 651,0» заменить цифрами «768 058,3 ».

          3. В статье 6 «Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» в 2012 году»:

 в пункте 2 цифры «150 594,6» заменить цифрами «166 649,4».

 в пункте 5 цифры «100,0» заменить цифрами «0».

          4. В статье 7 «Особенности установления отдельных расходных обязательств и использования бюджетных ассигнований по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и  муниципальных учреждений муниципального  образования  «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»:

        В пункте 2 цифры «2 239,2» заменить цифрами  «2 189,2»

        В пункте 3 цифры «47 627,4»  заменить цифрами  «47 477,2 ».

       5. В статье 9 «Муниципальные внутренние заимствования муниципального образования «Подпорожский муниципальный район». Муниципальный внутренний долг муниципального образования «Подпорожский муниципальный район»:

       В пункте 1 цифры «126 855,0» заменить цифрами  «124 872,9 ».

       В пункте 2 цифры «126 855,0» заменить цифрами  « 124 872,9 ».

       В пункте 4 цифры «1 000,0» заменить цифрами  « 260,0 ».

        6.Приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» на 2012 год»  изложить в новой редакции (прилагается).

       7. Приложение 2.1. «Безвозмездные поступления в 2012 году» изложить в новой редакции (прилагается).

       8. Приложение 3 «Формы и объем межбюджетных  трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2012 году» изложить в новой редакции (прилагается).

     9.Приложение 7 «Ведомственная структура расходов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).

     10. Приложение 8 «Расходы по разделам, подразделам бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).

     11. Приложение 9 «Перечень целевых программ финансируемых из бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).

     12.Приложение 12 «Программа муниципальных внутренних заимствований по муниципальному образованию « Подпорожский муниципальный район» на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).

    13. Приложение 13 «Адресная инвестиционная программа за счет средств бюджета муниципального образования « Подпорожский муниципальный район» на 2012 год»

изложить в новой редакции (прилагается).

    14. Приложение 14 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Подпорожского муниципального района на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).

   15. Дополнить приложением 16 «Порядок предоставления  и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований поселений Подпорожского муниципального района  на предоставление субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги теплоснабжения в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с оказанием услуг теплоснабжения жилого фонда».

      Глава муниципального образования                                                 В. В. Мосихин
PAGE
2